ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2019

       №184-П
О проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края и предложениями регионального оператора на 2020-2022 годы, на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013г. №709-п «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Провести капитальный ремонт в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013г. №709-п,  и предложениями регионального оператора на 2020-2022 годы, в многоквартирных дома, расположенных на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

         Н.А. Петровская
Приложение №1
к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 18.09.2019 № 184-П
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», в которых собственниками помещений, не принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах на 2020-2022 годы
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Срок запланированного проведения капитального ремонта МКД, согласно региональной программы и предложениям РО

	1
	г.Шарыпово, микрорайон 1, дом 5
	2020

	2
	г.Шарыпово, микрорайон 1, дом 7
	2020

	3
	г.Шарыпово, микрорайон 1, дом 27
	2020

	4
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 1/16
	2020

	5
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 1/21
	2020

	6
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 2
	2020

	7
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 4/2
	2020

	8
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 5
	2020

	9
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 16
	2020

	10
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 18
	2020

	11
	г.Шарыпово, микрорайон 3, дом 3
	2020

	12
	г.Шарыпово, микрорайон 3, дом 11
	2020

	13
	г.Шарыпово, микрорайон 3, дом 17
	2020

	14
	г.Шарыпово, микрорайон 3, дом 25
	2020

	15
	г.Шарыпово, микрорайон 3, дом 26
	2020

	16
	г.Шарыпово, микрорайон 4, дом 18
	2020

	17
	г.Шарыпово, микрорайон 5, дом 2
	2020

	18
	г.Шарыпово, микрорайон 6, дом 4
	2020

	19
	г.Шарыпово, микрорайон 6, дом 22
	2020

	20
	г.Шарыпово, микрорайон Пионерный, дом 25
	2020

	21
	г.Шарыпово, микрорайон Пионерный, дом 154
	2020

	22
	г.Шарыпово, микрорайон Пионерный, дом 164
	2020

	23
	г.Шарыпово, микрорайон Северный, дом 40А
	2020

	24
	г.п. Дубинино, (г.Шарыпово), переулок Молодежный, дом 3
	2020

	25
	г.Шарыпово, микрорайон 1, дом 3
	2021

	26
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 1/13
	2021

	27
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 1/22
	2021

	28
	г.Шарыпово, микрорайон 2, дом 4/7
	2021

	29
	г.Шарыпово, микрорайон Пионерный, дом 30
	2021

	30
	г.Шарыпово, микрорайон Пионерный, дом 31
	2021